Şirket esas sözleşmesinin "Şirketin Sermayesi" başlıklı 6'ncı maddesinin vermiş olduğu yetkiye dayanarak; 2.000.000.000 TL (İki Milyar Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 
600.000.000 TL (Altı Yüz Milyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle %200 oranında 1.200.000.000 TL (Bir Milyar İki Yüz Milyon Türk Lirası) 
tutarında nakit (bedelli) olarak arttırılarak 1.800.000.000 TL (Bir Milyar Sekiz Yüz Milyon Türk Lirası)'na çıkarılmasına,

2. Artırılacak 1.200.000.000 TL tutarındaki sermayede mevcut pay sahiplerinin rüçhan hakları karşılığında A grubu nama yazılı paylar için 1 TL nominal değerli 312.000.000 adet A Grubu 
nama yazılı pay ihraç